Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDOR
Gabinete do Prefeito

EDITAL Nº 020/2024

De 18 de março de 2024

ROMULO TEIXEIRA CARVALHO, Prefeito Municipal de Condor em

exercício, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são

conferidas por Lei, HOMOLOGA todas as inscrições dos candidatos ao cargo

de Atendente de Consultório Dentário, referente ao Processo Seletivo

Simplificado Edital nº 006/2024, processo seletivo nº 006/2024.

CARGO: Atendente de Consultório Dentário

Nº INSCRIÇÃO NOME

001 Justine Maria Hempe

002 Crystiane Motta Barboza

003 Tatiane dos Santos

004 Luana Tolentino dos Santos

005 Ketlin Gabrieli weber

006 Vitória Gabriela da Motta Santos

007 Dionatan dos Santos Schirmer

008 Carine Gomes Mendes

009 Lara Bueno da Silva

010 Andrieli da Rosa

011 Jeferson Jonatan Santos de Lima

012 Tainá Oliveira dos Santos

013 Andréa Oliveira da Silva

014 Elisandra Silva de Lima

015 Luiza Helena Farias de Souza

016 Elizeia Martins de Oliveira

017 Rhaiana Wegner

018 Gabriele Raquel Schneider Pires

Gabinete do Prefeito Municipal

18 de março de 2024

Romulo Teixeira Carvalho

Prefeito Municipal em exercício

Registre-se e Publique-se.